[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2020 года

№ 5
Об избрании председателя Совета депутатов
городского округа город Кулебаки Нижегородской области

Совет депутатов р е ш и л :
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии.

2. Избрать председателем Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области Игошина Павла Геннадьевича, депутата Совета депутатов по избирательному округу № 19 на непостоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

городского округа город Кулебаки

П.Г.Игошин